Hẻm B P, liên gia I, tổ dân phố A, phường T, thành phố B (nay là 

phường T), tỉnh Đắk Lắk. 

NỘI DUNG VỤ ÁN: 

Đại diện theo ủy quyền của nguyên đơn trình bày:  

Ngân hàng TMCP Q (gọi tắt là V1) ký với ông Phan Hoài N hợp đồng tín 

dụng sau: Hợp đồng tín dụng số 3532423.21 ngày 09/12/2021: Số tiền giải 

ngân: 850.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm năm mươi triệu đồng); Mục đích 

giải ngân: vay mua ô tô con, mới 100% tiêu dùng, nhãn hiệu PEUGOET 3008 

MJEP6Z-01MU, biển số 47A-436.95, theo HĐMB số 

261/2021/HĐMB/CNTHĐL ký ngày 16/11/2021, ký giữa bên được cấp tín 

dụng và Công ty TNHH T1; Thời hạn vay: 84 tháng, từ ngày tiếp theo ngày

[...]

nhận lại 3.000.000 đồng tạm ứng chi phí xem xét thẩm định tại chỗ sau khi thu 

được của ông Phan Hoài N. 

Về án phí: Ông Phan Hoài N phải chịu 26.874.000 đồng án phí dân sự sơ 

thẩm. 

Nguyên đơn Ngân hàng TMCP Q không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm 

và được nhận lại số tiền tạm ứng án phí là 12.508.000 đồng (Mười hai triệu năm 

trăm lẻ tám nghìn đồng) đã nộp theo biên lai số AA/2023/0011056 ngày 

03/6/2025 tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Buôn Ma Thuột (Nay là 

Phòng thi hành án dân sự khu vực 1). 

Đương sự có mặt tại phiên tòa được quyền kháng cáo bản án trong hạn 15 

ngày kể từ ngày tuyên án.